2021年 4月吉日

お取引先各位

株式会社城山

TEL 052-779-3301

ゴールデンウィ―ク休業日及び出荷に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、GW期間中の弊社の休業日を下記の通りご案内を申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記
１． 休業日
＜弊社営業所＞   カレンダー通り

   2021 年 4 月 29 日（木）、5 月 1 日（土）～5 日（水）

＜弊社フィルム加工センター＞

    2021 年 4 月 29 日（木）、5 月 1 日（土）～9 日（日）

２．ＧＷ休業前後の出荷・納入について

  出荷日 納入日

ＧＷ休業前（最終）
4 月 28 日（水）

（中 1 日エリアは 4 月 27 日）
4 月 30 日（金）

ＧＷ休業後（開始）
5 月 10 日（月）

5 月 11 日（火）
(中 1 日エリアは 5 月 12 日）

※5/1(土)～5/10(月)の期間中は、フィルム加工センター、メーカー、運送便が、ＧＷ期間

対応となりますので、納入業務ができません。

上記期間の着日指定を避けて、早めのご注文をお願いいたします。また、特に上記期間の

前後は、例年貨物の集中による遅配が発生しておりますので、重ねて、早期手配のご協力

をお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業又は業務担当者までお問合せ下さい。
 以上